
Хвиля: 3

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Бюджет

№пп

1

2

3

4

ПІБ

Цока Олександр Васильович

Байда Дмитро Петрович

Босюк Тетяна Анатоліївна

5

6

7

8

№ особової справи

34-Р

25-Р

Національний університет "Острозька академія"

Денна

гуманітарний факультет

6.020301

Бакалавр

Євтушок Катерина Павлівна

Мельничук Марія Романівна

Мельничук Оксана Миколаївна

Дутчак Марія Іванівна

Завадська Олена Олегівна

Список рекомендованих

філософія

За конкурсом

Конкурсний бал

563

562

569

569

565

564

563,5

563,5


